portionum, & officiorum separati debet, & in distributiones quotidianas conuerti, quæ inter dignitates obtinentes, & cæteros diuini intereſſentes proportionabiliter diuidatur, ſaluis tamen conſuetudinibus earum eccleſiarum, in quibus non reſidentes, ſeu non ſeruientes nihil aut minus tertia parte percipiunt: *c. cum beneficia ſeſſ. 21. cap. Epico-*
²³ *ſeſſ. 22. non debentur ꝑ duplices distribu-*
 tiones vni duo beneficia habenti in eadem Eccleſia, licet ſi in illa beneficiati eſſent duo, deberentur cuique eorum ſimplices diſtributiones: *c. ſelicis §. adijcienes de cenſib. in 6. Butr. inc. cum olim de re iud. n. 10. cir. ſi. tollitur*
²⁴ ꝑ indulgentiam de fruſtibus in abſentia percipiendis per negligentiam, ſi habens indulgentiam eo non vitatur, *Oldrad. Conf. 36. Put. deciſ. 196. lib. 1. vel ſaltem non eſſet agendum Contra Capitulum, ſed contra particulares, in quos fruſtus ſunt diſtributi; Put. d. deciſ. 196. lib. 1. in ſin. cum legib. ſeqq. ff. de condiſt. in deb. ſiſimus §. eſt præſatam C. de iur. delib.*
²⁵ Abſens ꝑ certis caſibus habetur pro præſente, & reſidente. Primo, quando eſt in ſeruitio Papæ, quia familiares Papæ ſe exhibent obſequiales vniuerſis, *c. cum dilectus hoc tit. l. iuris peritos ff. de excuſ. tur. ſecus ſi in Romana Curia ſit ſcriptor Bullarum, aut procurator, quia tales lucri ſui cauta abſunt. l. ſcriuarios, & ibi laſ. C. de teſt. mil. l. inter eos cum l. ſeq. l. rei publica, & l. non vere ff. ex quib. cauſ. maior. & c. Rebuff. in præct. par. 2. tit. diſpenſatio de non reſidendo numer. 53. gloſſ. pen. in c. 2. de priuileg. in 6. & ibi Monach. & Can. Secundo, ſi duo canonici cathedralis eccleſiæ ſint in ſeruitio ſui epiſcopi, *c. ad audiendam, c. de cætero hoc titul. etiamſi obtineant canonicatum doctoralem, & magiſtralem: Put. deciſ. 293. lib. 3. c. ad audiendam in ſin. de cler. non reſi. idem obtinet in omnibus prælatiſ reſpectu ſubditorum, Panormis. in d. c. de cætero numer. 3.**

*Nauar. Conf. 2. hoc titul. quia præſentes cenſentur, qui cum epiſcopo pro ſuo, & ipſius eccleſiæ ſeruitio commorantur: d. c. ad audiendam in ſin. aliud eſt in inferioribus clericis abſentibus pro ſeruitio epiſcopi, niſi communis neceſſitas, vel vtilitas vrgeret, Panorm. in d. c. de cætero, & d. c. ad audiendam numer. 8. hoc titul. Put. deciſ. 293. lib. 3. Rota diuerſarum deciſ. 222. part. 2. ac canonicis Cathedralium Eccleſiarum, & alijs clericis exiſtentibus in ſeruitio legati in Prouincia, aut Archiepiſcopi Panormis. in d. c. ad audiendam, & in d. c. cum dilectus numer. 6. & 3. Put. d. deciſ. 293. lib. 3. Rebuff. in præct. par. 2. tit. diſpenſatio de non reſid. num. 4. Tertio, quando eſt abſens cauſa ſtudiorum Theologiæ, & iuris canonici, *cap. ſuper ſpecula, & ibi Panormis. ſub numer. 6. de Magiſt. Panorm. in c. tua ſub numer. 5. hoc titul. Panorm. in c. licet numer. 5. de præb. & dig. cap. ſin. de magiſt. in vniuerſitate publica, c. tua c. relatum hoc tit. c. licet de præb. gloſſ. ſin. in c. 2. de priuileg. in 6. ad quinquennium, c. ſuper ſpec. de magiſt. quod per epiſcopum non poteſt protogari, Lap. ad præct. crim. Can. Dias c. 52. verſ. primus, Steph. Quaranta in ſumma Bullarij in add. verſ. & quoniam hac conceſſio. aliorum ſtudiorum cauſa al ſens non percipit fruſtus beneficij, niſi concurrente vno ex tribus, vel quod ad huiuſmodi abſentiam ſit diſpenſatus, vel quod conſuetudo id velit, vel quod ſtatuto eccleſiæ id cautum ſit. Mandos. de ſign. g. at. tit. indutum percip. fruſt. in abſ. col. 2. verſ. contrarium concluderunt per gloſſ. ſin. in c. 2. de priuileg. Quarto, ij qui iuxta *c. cupientes de elect. in 6. ad ſedem apoſtolicam venerint, eam circa imminentium electionum ad eccleſias Cathedrales vel regulares vitorum negotia inſtruenti, ad ſedem propterea veniendo eamdem, ibidem hac de cauſa morando, & ad ipſas eccleſias redeundo cenſentur in eadem eccleſijs reſidere, c. cum non doceat de elect.***